
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/804/

Código da publicação: 804

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 16:37:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 16/2024

N° do Processo/Ano: 64/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/07/2024 14:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 9.150,30
Objeto:
EDITAL Nº 64-2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 16-2024 - AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA
QUADRO, QUADROS, CERTIFICADO DE MOÇÃO E DE TÍTULO DE CIDADÃO HONORÁRIO E
LIVRO REGIMENTO INTERNO PARA USO DA CMV – CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOLDURAS PARA QUADRO, QUADROS, CERTIFICADO DE MOÇÃO E DE TÍTULO
DE CIDADÃO HONORÁRIO E LIVRO REGIMENTO INTERNO PARA USO DA CMV – CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS/RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00TERMO ADITIVO Nº 06/2024 Baixar

18/07/2024 00:00:00CONTRATO - MARCELO JOSÉ ANACLETO Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/804/pedital-n-64-2024-dispensa-de-licitacao-n-16-2024-aquisicao-de-molduras-para-quadro-quadros-certificado-de-mocao-e-de-titulo-de-cidadao-honorario-e-livro-regimento-interno-para-uso-da-cmv-camara-municipal-de-vereadores-do-municipio-de-entre-ijuisrsp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0a95e21444a66f9aa6614ee3e581272.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65db1858140aafc046e79bb5c3c2c1d9.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/07/2024 00:00:00CONTRATO - VIDROS NASCIMENTO Baixar

18/07/2024 00:00:00CONTRATO - VENANCIO AYRES Baixar

18/07/2024 00:00:00DESPACHO HOMOLOGATÓRIO Baixar

18/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO MARCELO JOSÉ ANACLETO Baixar

18/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - VIDROS NASCIMENTO Baixar

18/07/2024 00:00:00ADJUDICAÇÃO - VENANCIO AYRES Baixar

18/07/2024 00:00:00ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITA... Baixar

03/07/2024 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

03/07/2024 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

03/07/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3aaa8d02ebdc51a64fe8ea8bade704.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3891167e012573468e57dd4b037be6b6.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7679abdd9965b68a694168216af861ec.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4de62cea9c2d90582ece15f47fff0c8.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f27b3da98f45d5c45ea6d567bbc06ce.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d773e60bdf41f8f538dee28ed616417.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/387788bd09b30220269df6ed5995e90e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f33a1b8ded01d5dd4e8e45ece479f4fc.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b4f91738d947964b8cadd23d1f89dcd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3d428a4ebc5e475d1a54b1e7caea56.pdf

